

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Věnce, krov, štít, průběžné vícepráce		
Druh stavby:	+/- list		
Lokalita:	Libotenice č.p. 63		
Objednatel:	Obec Libotenice	IČ/DIČ:	
Projektant:		IČ/DIČ:	
Zhotovitel:	BALMAR - STAVBY s.r.o.	IČ/DIČ:	02886383/CZ02886383
		Položek:	39
Zpracoval:	J. Marek	Datum:	30.11.2020

Rozpočtové náklady v Kč							
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	70 447,93	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	51 919,07	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	91 498,95	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž	70 843,72			Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00	
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		0,00					
Přesun hmot a sutí		20 790,03					
ZRN celkem		305 499,70	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00	

Základ 0%	0,00	Základ 15	305 499,70	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	305 499,70
		DPH 15%	45 824,96	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	351 324,66

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:		Věnce, krov, štít, průběžné vícepráce		Doba výstavby:		Objednatel: Obec Libotenice			
Druh stavby:		+/- list				Projektant:			
Lokalita:		Libotenice č.p. 63				Zhotovitel: BALMAR - STAVBY s.r.o.			
Datum zpracování: 30.11.2020						Zpracoval: J. Marek			

Č.	Obj	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
	SO 01		Vícepráce věnce, krov, štít				230 696,79		36,2804
	SO 01	31	Zdi podpěrné a volné				63 248,44		16,6957
1	SO 01	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	12,3	348,89	4 291,35	0,0034	0,0419
2	SO 01	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	12,3	63,05	775,52	0,0000	0,0000
3	SO 01	417321313R00	Ztužující pásy a věnce, beton B 25 (C 20/25)	m3	4,37	3 423,60	14 961,13	2,4171	10,5627
4	SO 01	417361521R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců	t	0,44	35 152,00	15 466,88	1,0167	0,4473
5	SO 01	417237121R00	Obezdnění věnce z CPP 15x15cm	m	65,7	192,00	12 614,40	0,0442	2,9046
6	SO 01	342254811R00	Zdivo z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	17,98	842,00	15 139,16	0,1523	2,7391
	SO 01	762	Konstrukce tesařské - nová konstrukce krovu				116 172,25		4,1016
7	SO 01	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	115	52,00	5 980,00	0,0002	0,0196
8	SO 01	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	314	154,00	48 356,00	0,0010	0,3109
9	SO 01	60512121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I	m3	6,39	7 390,00	47 222,10	0,5500	3,5145
10	SO 01	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	6,39	846,08	5 406,45	0,0291	0,1860
11	SO 01	783780010RA0	Impregnace tesařských konstrukcí	m2	208	28,00	5 824,00	0,0003	0,0707
12	SO 01	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	3	1 127,90	3 383,70	0,0000	0,0000
	SO 01	763	Konstrukce tesařské				18 460,64		7,2629
13	SO 01	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	82,5	39,22	3 235,65	0,0170	1,4025
14	SO 01	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	108,75	47,70	5 187,38	0,0250	2,7188
15	SO 01	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	224,4	40,70	9 133,08	0,0140	3,1416
16	SO 01	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	3	301,51	904,53	0,0000	0,0000
	SO 01	94	Lešení a stavební výtahy				8 120,80		2,7968
17	SO 01	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	80	101,51	8 120,80	0,0350	2,7968
	SO 01	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				2 522,52		0,0062
18	SO 01	610991111R00	Zakrývání proti poškození, úklid podlah	m2	78	32,34	2 522,52	0,0001	0,0062
	SO 01	96	Bourání konstrukcí				7 239,34		5,4173
19	SO 01	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,82	614,54	503,92	1,8000	1,4760
20	SO 01	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	10,1995	181,00	1 846,11	0,2610	2,6621
21	SO 01	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	15,6	148,07	2 309,89	0,0820	1,2792
22	SO 01	979071131R00	Očištění koruny zdí	m2	33,98	75,91	2 579,42	0,0000	0,0000
	SO 01	H01	Budovy občanské výstavby				12 016,80		0,0000
23	SO 01	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	16,69	720,00	12 016,80	0,0000	0,0000
	SO 01	S0	Přesuny sutí				2 916,00		0,0000
24	SO 01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,05	523,00	2 118,15	0,0000	0,0000
25	SO 01	035978121R00	Odvoz sutí na skládku zkd 1km	t	4,05	12,00	48,60	0,0000	0,0000
26	SO 01	199000000R00	Poplatek za skládku sutí	t	4,05	185,00	749,25	0,0000	0,0000
	SO 03		Vícepráce průběžné				42 804,90		19,3927
	SO 03	13	Hloubené vykopávky				3 324,00		0,0000

Č.	Obj	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
27	SO 03	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	6	554,00	3 324,00	0,0000	0,0000
	SO 03	16	Přemístění výkopku				2 560,52		0,0000
28	SO 03	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,5	171,01	256,52	0,0000	0,0000
29	SO 03	162432511R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu - výkopek, suť	t	3	185,00	555,00	0,0000	0,0000
30	SO 03	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3	523,00	1 569,00	0,0000	0,0000
31	SO 03	035978121R00	Odvoz sutí na skládku zkd 1km	t	15	12,00	180,00	0,0000	0,0000
	SO 03	34	Stěny a příčky				14 214,64		2,4150
32	SO 03	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	9,09	656,00	5 963,04	0,1014	0,9221
33	SO 03	342254811R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	9,8	842,00	8 251,60	0,1523	1,4929
	SO 03	59	Dlažby pozemních komunikací a ploch				14 114,28		5,9480
34	SO 03	591100020RA0	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrk, obrubník	m2	12	1 176,19	14 114,28	0,4957	5,9480
	SO 03	63	Podlahy, podlahové konstrukce				8 591,46		11,0297
35	SO 03	631571001R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 8, zpevňující	m3	5,58	1 095,00	6 110,10	1,8370	10,2505
36	SO 03	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	6,33	392,00	2 481,36	0,1231	0,7792
	SO 05		ostatní				31 998,01		0,0000
	SO 05	766	Konstrukce truhlářské				31 998,01		0,0000
37	SO 05	76621546VD	Dopočet dodávky kuchyňské linky	kpl	1	19 752,01	19 752,01	0,0000	0,0000
38	SO 05	766254VD	Sporák sklokeramika, trouba	kus	1	7 621,00	7 621,00	0,0000	0,0000
39	SO 05	766254VD	Odsavač par komínkový, potrubí, prostup střechou	kus	1	4 625,00	4 625,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **305 499,70 Kč**